
令和６年５月 吉日 

お客様各位 

 

本社移転および電話番号等変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は６月１０日付けで移転することとなりました。つきましては、

電話番号等も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録の変更などよろし

くお願いいたします。 

これを機に社員一同より一層お客様にご満足いただけるよう努力をしてまいります

ので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
 

記 
 
 
      新 住 所  〒810-0071 

       福岡県福岡市中央区那の津４丁目８番１８号 

新電話番号   092-716-3347 

新 FAX番号    092-716-3333 

業務開始日  令和６年６月１０日（月曜日） 

 

                      シカゴ運輸株式会社 

代表取締役社長 末次 進一郎 

 

 

 


